составляет 5 единиц, имеется одна вакантная должность главы администрации 

муниципального округа Свиблово в городе Москве. Среднесписочная численность 

за 2022 г. – 4 человека. 

Из   фонда  оплаты  труда (КЭСО 211) за 2022 г. м у ниципал ь ным  

сл у ж ащ им  произведены  выплаты   на сумму   8 592 500,0 руб. (Восемь миллионов 
пятьсот девяносто две  тысячи   пятьсот рублей 00 копеек).